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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünyada korona virüs salgını vaka sayısı 4 milyon 800 bin kişiyi geçti. Ancak salgında en kötü senaryonun geride 

bırakıldığına ilişkin oluşan kanı piyasalarda iyimserliğin korunmasına yol açıyor.  
 Haftalık kaybın yüzde 2’yi aştığı endekslerde haftalık kapanış S&P500 endeksi başta olmak üzere yüzde 0,4, Dow Jones 

endeksi yüzde 0,3 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,8 oranında değer kazancı ile gerçekleşti.   
 S&P500 içerisinde iletişim sektörü yüzde 1,3 oranında değer kazanırken, temel maddeler sektörü yüzde 1,0 oranında 

artışla günü sonlandırdı. Kamu hizmetleri sektörü ise yüzde 1,4 oranında daralma kaydederken, finans sektörü yüzde 
0,7’lik bir oranda azalış yaşadı.  

 ABD Başkanı Donald Trump’ın Kovid-19 salgınına ilişkin olarak yılsonuna kadar bir aşı bulacaklarını ve bu aşıların ülke 
içine en hızlı şekilde ulaştırılması için "ışık hızından daha hızlı" anlamına gelen "Warp Speed" isimli bir proje 
başlattıklarını duyurması ile endeksler yeni haftaya pozitif bölgede başladı.  

 ABD’de Demokratların kontrolündeki Temsilciler Meclisi, Kovid-19 salgınına karşı 3 trilyon dolarlık yeni ekonomik 
destek paketini onayladığını açıkladı.  

 Fed, "Finansal İstikrar Raporu"nun Mayıs 2020 sayısında, korona virüs salgını ve ekonomiye yönelik görünümdeki 
kırılganlığın kısa vadede daha belirgin olacağına dikkat çekti.  

 Fed Başkanı Powell katıldığı televizyon programında,  ekonominin tamamen toparlanması için insanların güvenlerinin 
tam olarak yerine gelmesi gerektiğini ve bunun için aşının bulunmasının ön koşul olduğunu belirtti.  

 ABD’de Nisan ayı toplam perakende satışlar yüzde 16,4 oranında azalış gösterdi.  
 ABD’de sanayi üretimi ise Nisan ayı yüzde 11,2 ile 101 yıllık tarihindeki en büyük aylık düşüşünü gösterdi.  
 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi, Nisan ayında yüzde 71,8 iken, Mayıs ayında 73,7'ye yükseldi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2 baz puan düşüşle yüzde 0,64 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 düşüşle 100,38 seviyesini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Emirates Group, korona virüs salgınına karşı maliyetleri azaltmak için yaklaşık 30.000 çalışanını işten çıkarmayı 

planladığını açıkaldı. Bu rakam 105.000'den fazla olan çalışan sayısı olan şirketin yaklaşık yüzde 30’una işaret ediyor.  
 Sosyal medya devi Facebook'un, Afrika'da 37 bin kilometrelik internet altyapısını oluşturmak için 6 telekomünikasyon 

şirketi ile ortak bir proje yürüteceği duyuruldu. Facebook ayrıca, GIF üretim ve paylaşım aracı Giphy'yi 400 milyon $’a 
satın aldığını duyurdu. Bu gelişmenin akabinde Facebook hisseleri yüzde 2’ye varan oranda değer kazanımı gösterdi.  

 Apple Inc, dünya genelinde kapalı olan perakende satış mağazalarının beşte birini kademeli olarak açmaya devam 
ederken, bu hafta ABD'deki mağazalarının 25'inden fazlasının açılacağını duyurdu. Şirket bu açıklaması sonrasında 
seans öncesi fiyatlamasında yüzde 1,0 artıda yer alıyor.  

 Suudi Arabistan'ın varlık fonu Nisan ayında korona virüsün neden olduğu ekonomik hasardan doğan "fırsatları" 
değerlendirdiğini açıklayarak Boeing, Citi Group ve Disney hisse senetlerinde alım yaptığını açıkladı. 

 Çin, Huawei'ye getirdiği kısıtlama nedeniyle ABD'yi ''devlet gücünü suistimal'' etmekle suçladı. Çin Dışişleri Bakanlığı 
ayrıca Huawei'ye Amerikan teknolojisi içeren yarı iletken çip satacak yabancı şirketlerin ABD'den ruhsat almasını 
zorunlu kılan düzenlemenin serbest piyasa ilkelerine aykırı olduğunu savundu.  

 Yarı iletken endüstrisinde meydana gelen yüzde 2,2’lik düşüşün akabinde Applied Materials, Inc. hisseleri günü yüzde 
4,4 oranında değer kaybı ile sonlandırdı.  

 Spor bahis şirketi DraftKings’in beklentilerin üzerinde açıkladığı finansalları sonrasında yüzde 15,5 oranında değer 
kazanımı elde ettiği görülüyor.  
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G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Andy Haldane, bankanın salgına karşı ekonomisini desteklemek amacıyla 

negatif faiz oranları ve riskli varlıkların satın alınması gibi seçenekleri daha öncelikli olarak değerlendirdiğini açıkladı.   
 İngiltere Kabine Bakanı Michael Gove ise AB ile Brexit sonrası bir ticaret anlaşması yapılabileceği konusunda 

iyimserliğini paylaştı.  
 Avusturya önlemleri gevşetme sürecinde üçüncü adım olarak bugünden itibaren ilköğretim okullarında eğitime 

yeniden başlanacağını duyurdu.  
 İtalya'da kişisel bakım merkezleri, kuaförler, restoranlar, barlar, pizzacılar, dondurmacılar ve pastaneler bugünden 

itibaren açılıyor, İspanya'da ise normalleşme sürecinde ikinci aşamaya geçileceği belirtildi. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ticaret bakanı, koronavirüs patlak vermesi ve ticaretin benzeri görülmemiş zorluklarla karşı karşıya kalması 

nedeniyle global talebin önemli ölçüde düştüğünü belirtti.  
 Çin Bakanı Zhong Shan, Çin'in ekonomik ve sosyal kalkınmasında büyük bir şok yaratan salgın nedeniyle şirketlerin 

son derece zor zamanlar geçirdiğini dile getirdi.  
 Çin Cumhurbaşkanı Xi Jinping dün Güney Afrika Cumhuriyeti Devlet Başkanı Cyril Ramaphosa'yla yaptığı telefon 

görüşmesi sonrasında yoksul ülkelerin borç ödemelerinin askıya alınması konusunda çağrıda bulundu. 
 Japonya ekonomisi ilk çeyrekte yıllık yüzde 3,4 oranında daralma gösterdi.  

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Bilibili Inc BILI 10 Milyar  $ 18.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0.16 

Baidu Inc BIDU 32 Milyar  $ 18.05.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.57 

Sea Ltd SE 28 Milyar  $ 18.05.2020 Piyasa açılmadan önce -0.32 
 

 
*Hisse önerileri 18-25 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 

TAIWAN SEMICONDUCTOR M. (TSM): Taiwan Semiconductor Manufacturing Company Limited, yarı iletken cihazların 
üretimi, satışı, paketlenmesi, test edilmesi ve bilgisayar destekli tasarımı ile ilgili olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 
aynı zamanda elektronik yedek parçalar, renkli filtreler ve mühendislik destek hizmetleri sunmaktadır. Taiwan 
Semiconductor Manufacturing Company Limited 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi HsinChu, Tayvan'da 
bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TAIWAN SEMICONDUCTOR M. (TSM) 17.1 22.3 5.0 10402034 258 Milyar $ 49.00-51.00 AL 64.20 45.00

COPART, INC. (CPRT) 17.1 25.9 8.8 2683211 18 Milyar $ 77.00-81.50 AL 120.00 65.00

PERRIGO COMPANY (PRGO) 17.1 38.4 1.2 1420265 7 Milyar $ 51.00-54.00 AL 82.00 42.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

COPART, INC. (CPRT): Copart Inc. araç pazarlama hizmetleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket sigorta şirketleri, 
bankalar ve finans şirketleri, hayır kurumları ve bayilerine açık artırma tarzı satış teknolojisi ile internet üzerinden araç 
hizmetleri sunar. Şirket ürünlerini genel olarak lisanslı araç imalatçılarına, tamir lisans sahiplerine, kullanılmış araç 
satıcılarına ve ihracatçılarına satmaktadır. Şirket 5 Mart 2020 itibariyle 11 ülkede yaklaşık 200 lokasyonda faaliyet 
göstermektedir. Copart, Inc. 1982 yılında kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır. 
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  PERRIGO COMPANY (PRGO): Perrigo Company plc, ABD, Avrupa ve uluslararası alanda sağlıklı yaşam çözümleri tedariği 
üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirket, Prevacid 24HR, Good Sense, Zephrex D, ScarAway, Plackers markaları altında üst 
solunum, ağrı ve uyku destekleyicileri, sindirim sağlığı, beslenme, vitaminler, mineraller ve takviyeler, sağlıklı yaşam tarzı, 
cilt bakımı ve kişisel hijyen ve ağız bakım ürünleri üzerine üretim gerçekleşmektedir. Perrigo Company plc 1887 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Dublin, İrlanda'da bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Haftanın son işlem gününde ABD’de açıklanan sanayi üretimi ve perakende satışlar verisinde yaşanan daralma sonrasında 
dolar varlıkları üzerinde hafif değer kaybı oluştu. Böylece EURUSD paritesinde 1,0850 seviyesine varan oranda yükseliş 
hareketi gerçekleşse de alım potansiyeli pek fazla kalıcı olamadı. Korona virüs salgını ile ilgili olarak Avrupa’da tedbirler 
gevşetilse dahi açıklanan makroekonomik verilerin ekonomiye dair resesyon endişelerini tetiklemesi ile paritedeki 
toparlanmaların zayıf kaldığını görüyoruz. EURUSD paritesinde özellikle 1,09-1,10 bandı aşılmadan alım potansiyelinin 
artması zor görünüyor. Aşağıda ise 1,0780 seviyesi ana destek noktası olarak güncelliğini korumaya devam etmekte.  
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.05.2020 

 



 

 

 

  

 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 7,1 artışla 29,38 $ seviyesine yükseldi. Böylece emtianın 
haftalık kazancı yüzde 18,8 seviyesine ulaşmış oldu. OPEC genel sekreterinin korona virüs salgını ile ilgili olarak oluşan 
talep şokuna karşın üretimde daha da kısıntıya gidebilecekleri sinyali vermesi sonrasında emtiada yukarı yönlü eğilim artış 
gösterdi. Ham petrol üretimine ilişkin gösterge kabul edilen petrol sondaj kulesi sayısı ise geçtiğimiz hafta 34 adet azalarak 
9 haftalık düşüşünü sürdürdü. Diğer taraftan Kuveyt ile Suudi Arabistan, petrol üretimini kısma çabaları kapsamında iki 
ülkenin ortak petrol sahasını kapatma kararı aldığını açıkladı. Tüm bu gelişmelerin akabinde 30,0 $ seviyesine yönelik 
yukarı yönlü atak içerisinde yer alan ham petrolde bu seviye üzeri yükselişlerin 35,0 direnci ile hız kazanması beklenebilir.  
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  ALTIN 

Haftanın son işlem gününde piyasalarda artan risk iştahına rağmen ekonomilerin korona virüs salgınından ciddi oranda 
etkilendiğine ilişkin kanının makroekonomik veriler eşliğinde güçlenmesi ile Ons Altın fiyatları 1760 seviyesi üzerine 
yükseldi. ABD’de açıklanan sanayi üretimi verisinin yüzde 11,2 ile 101 yılın üzerindeki bir düşüşe işaret etmesi sonrasında 
dolar tarafı kazançlarını bir miktar geri verdi. Bu gelişmeden de bir miktar destek alan değerli metalin tahvil faizlerindeki 
zayıf seyrin korunmasının da alım potansiyeline hız kazandırdığı görülmekte. Bu bilgiler ışığında değerli metalin daha önce 
aşmakta zorlandığı 1747 seviyesi üzeirne tırmanmasıyla alım potansiyeline 1770 direnci ile hız kazandırması beklenebilir. 
Böylece Ons Altın fiyatlarının 1800 direnci ile orta vadeli görünümde önemli bir eşik noktasının geçtiğini görebiliriz. 

 

GBPUSD 

Geçtiğimiz hafta oluşan dolar baskısı ile geri çekilmelerine 1,2250 seviyesi ile hız kazandıran GBPUSD paritesinin yeni 

haftaya 1,2075 seviyesinden aldığı destekle toparlanma hareketi ile başladığı görülüyor. İngiltere ile Avrupa Birliği 

arasındaki ticaret müzakerelerine ilişkin artan tedirginlik Sterlin tarafını baskılarken, İngiltere’nin ABD ile başlattığı ticaret 

görüşmelerinin ikinci aşamasına Haziran ayı gibi başlayacağını duyurması pozitif bir gelişme olarak ön plana çıktı. Diğer 

taraftan dolar tarafının ABD’de açıklanan zayıf makroekonomik veriler ile bir miktar değer kaybına yönelmesinin 

paritedeki düşüşleri sınırladığı söylenebilir. GBPUSD paritesinde 1,20 önemli bir destek eşiği, 1,2075 seviyesinden gelen 

dönüşlerde ise yükselişleri 1,2250 direnci üzeri kapanışlarla takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Salgında kötü senaryonun atlatılması ile piyasalarda artan risk iştahı VIX endeksinin 30,33’e gerilemesine yol açtı.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak  hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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